LA VÍA UVILLAS YACU-ZANCUDO EN UNA LONGITUD DE 3.07 KM. PARROQUIA
COTUNDO, CANTÓN ARCHIDONA”,  con cargo a la partida presupuestaria Nro.
40.01.003.001.750105.061.15.01.000.99.99.99.99.001 cuya denominación es:
MEJORAMIIENTO DE LA VIA, por el valor de $ 185.574,57 (CIENTO OCHENTA Y

CINCO MIL QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO DÓLARES AMERICANOS CON
57/100 CTVS.), valor que no incluye el IVA;   
  
  Que, con memorando Nro. 3003-2022-DOP,  de fecha 26 de septiembre de 2022, el Ing.
Marco Vinicio Lozano Loza - Director de Obras Públicas, solicita al Lcdo. Eduardo Luis 
Barroso Barrionuevo – Director Administrativo,  realizar los trámites correspondientes, para el

[...]

Autorizar el inicio del proceso de  Menor Cuantía Obras signado con  el código: 
MCO-GADPN-012-2022, para el “MEJORAMIENTO DE LA VÍA UVILLAS
YACU-ZANCUDO EN UNA LONGITUD DE 3.07 KM. PARROQUIA COTUNDO,
CANTÓN ARCHIDONA, PROVINCIA DE NAPO”,  por el presupuesto referencial de $
185.574,56310 (CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS SETENTA Y
CUATRO DÓLARES AMERICANOS CON 56310/100 CTVS.) sin incluir el IVA, con un
plazo de 120 días contados a partir del día siguiente de la autorización por escrito  de
inicio de la obra por parte del administrador del contrato, para ello se deberá notificar
previamente la disponibilidad del anticipo.